Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2023

São Roque, 30 de maio de 2023.

Ilustríssima Senhora Diretora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, por meio do
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a íntegra do contrato
atinente à pavimentação da rua Nelson Silva Nunes no Bairro Taipas de
Pedra.

As pessoas que utilizam a Rua Nelson Silva
Nunes estão enfrentando grandes transtornos devido à situação, conforme
fotos anexas.

A fim de tentar encontrar um meio de resolver a
questão, reforço o pedido de algumas informações referentes a esse serviço,
como:

a) valores, prazos, data de início e, principalmente, de término;
b) apontamentos de fiscalização;
c) problemas na execução da escada hidráulica;
d) se a empresa se responsabilizará pela questão da escada hidráulica

ou se haverá algum aditivo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Ilustríssima Senhor
JULINANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2023 - 14:13 8309/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C658X6ZE1807V8B0
		2023-05-30T16:24:50-0300

		2023-05-30T16:24:50-0300

		2023-05-30T16:24:50-0300